Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO OE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 2,045/87

lia 23 âe abril de 1.987

0 Dr. KLautério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de louveira, Ssta

do de são Paulo, no xis o de suas atri

buições legais:

R S S 0 I V E

Conceder 30 (trinta) dias de farias

relativas ao período de 06 de fevereiro de 1,986 ã 05 de fevereiro

de 1,987, ao seguinte funcionário, no per|odo abaixo:

VICMTE MANOEL ARRUDA

De 01 da maio a 30 de maio de 1,987

S^ta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Louveira, 23 de abril de 1,987

DR, ELBüTáRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 23 de abril de 1,987,

SLENIUE MARIA COLSTTI
Coordenadora dos Serv,Administrativos